关于开展建党100周年“龙城·百名小书法家”书法展览活动的征稿通知

2021年，是中国共产党成立100周年。为深入学习贯彻习近平总书记新时代中国特色社会主义思想，推动党史学习教育走深走实，让广大儿童少年加深对党的历史的认识和理解，热情的讴歌党领导人民取得的丰功伟绩，柳州市书法家协会决定开展建党100周年“龙城·百名小书法家”书法展览活动，现通知如下：
1、 指导思想
开展党史学习教育，要坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，引导全市广大儿童少年深入了解党的优良传统和作风，建设壮美广西、共圆复兴梦想，夺取全面建设社会主义现代化国家新胜利而不懈奋斗！
二、组织机构
主办单位：柳州市书法家协会
协办单位：柳州工益投资集团有限公司
三、作品内容
歌颂中国共产党的诗词歌赋、党史文章等。
四、展览形式和时间
拟于2022年元旦期间展出。
五、征稿要求：
1．面向柳州市广大儿童少年书法爱好者征稿。
2．作品为毛笔书法，规格不超过四尺宣纸(含四尺宣纸)，不小于四尺对开，竖式（篆书和草书作品附释文）。每人限送作品一件，无须装裱。不收临摹作品及课堂作业，不收横幅。投稿者需在作品背面右下角用铅笔注明作者姓名、作品名称、性别、身份证号码、通信地址（学校）、联系人及联系电话，并填写《建党100周年“龙城·百名小书法家”书法展览活动作品登记表》，发到623562113@qq.com邮箱。
3．收稿时间：作品交件时间为2021年12月10日--12月20日（每周一至周五下午3:00-6:00），截止时间为12月20日；交件地址：柳州市东环路232号柳州奇石城9街18号，联系人及电话：韦春苗，13307721939。
六、评选工作
由柳州市书法家协会组织评选，评出入展作品100幅，入展作者评为“龙城·百名小书法家”，颁发荣誉证书，并在市总工会二楼展厅展出。

附：建党100周年“龙城·百名小书法家”书法展览活动作品登记表

柳州市书法家协会
2021年11月18日
附件：
[bookmark: _GoBack]
建党100周年“龙城·百名小书法家”
书法展览活动作品登记表

	姓   名

	性别

	身份证号

	通信地址（学校）

	邮编

	联系电话

	联系人

	作品名称

	书 体